TI364F/28/zh/01.08
技术资料
Liquiphant T FTL20
液体限位开关
应用
Liquiphant T FTL20 是一款限位开关，用于罐体、容
器和管路中各类液体的限位测量。在清洗和过滤系
统中及冷却剂罐和润滑油罐体中使用时，具有溢出

a：聚酰胺； b：NBR/SEBS ； c：PPSU ； d：316L ； e：PUR ( 蓝色 ) ； f：PVC ( 灰 ) ； g：Cu Sn/Ni
* 附件
 4 x 0.34 M12 弯插头 ( 订货号：52010285)
2
7
.5
m
m
min. 40 mm
a
b
c
c
d d
c
g
e f
高限 (MAX) 工作模式 ( 常闭 (NC) 触点 ) 低限 (MIN) 工作模式 ( 常开 (NO) 触点 )
L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-002 L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-003
L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-009 L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-010
1
21
2
1 4
41
L– L+
2 1
3 4
R
1: BN
2: WT
3: BU
0.5 A
L– L+
2 1
3 4
R
1: BN
3: BU
4: BK
0.5 A
Liquiphant T FTL20
6 Endress+Hauser
DC-PNP ( 直流供电 ) 型，阀门连接头
AC ( 交流供电 ) 型，阀门连接头
! 注意 !
继电器的吸合功率 / 额定功率应 >2.5 VA (253 V) 或 > 0.5 VA (24 V)。
继电器的吸合功率 / 额定功率较低时，可以并联 RC 模块 ( 可选 ) 操作。
高限 (MAX) 工作模式 ( 常闭 (NC) 触点 ) 低限 (MIN) 工作模式 ( 常开 (NO) 触点 )
L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-004 L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-005
L00-FTL20xxx-04-05-xx-zh-011 L00-FTL20xxx-04-05-xx-zh-012
3
23
2
2 3
32
(接地端)
1
3
L– L+PE
2
+
–
R
0.5 A
(接地端)
1
3
L– L+PE
2
+

! 注意 !
相关证书和认证信息请登录网址查询：www.endress.com È download。
订货号：52010285
4 x 0.34 M12 弯插头
电缆：PVC ( 灰 )， 5 m 长
外壳：PUR ( 蓝 )
耦合螺母：Cu Sn/Ni
防护等级：IP67
温度范围：–25 °C...+70 °C
L00-FTL20Hxx-07-05-xx-xx-004
2
7
.5
min. 40
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241
TI364F/28/zh/01.08
FM9.0